روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 16 جنوری 2002ء یکم ذی قعدہ 1422 ہجری - 16 ص 1381 ش جلد 52-87 نمبر 14

میت کے لئے دعا

حضرت ام سلمہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا
جب تم کسی مریض یا میت کے پاس جاؤ تو اس کے لئے اچھی دعا
کرو کیونکہ جو کچھ تم کہتے ہو اس پر ملائکہ آمین کہتے ہیں۔

(صحیح مسلم کتاب الجنائز باب ما یقال عند المریض و المیت
حدیث نمبر 1527)

احمدی مائیں وقف جدیدہ کی اہمیت سمجھیں